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Universidad Tecnoldgica
de Pereira

Quiénes hacen parte de ella
Jhoniers Gilberto Guerrero Erazo
Doctor en Ciencias de la Ingenieria
Vicerrector Académico

jhguerre@utp.edu.co

Martha Patricia Villa Cardona
Técnico en Mandos Medios
Técnico Administrativo grado 16
Extension: 111

villa@utp.edu.co

Diana Lucia Ovalle Monsalve
Ingeniera Industrial
Profesional Universitario
Extension: 137

dianaovalle@utp.edu.co

Beatriz Adriana Tangarife Gallego
Ingeniera Industrial

Profesional Universitario

Extension: 495

beatrizt@utp.edu.co
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Adriana Marcela Bernal Castro
Economista
Profesional Universitario
Extension: 346

adriana.bernal@utp.edu.co

Carolina Aguirre Arias
Administradora de Empresas
Profesional Universitario

Extension: 209

carolina.aguirre@utp.edu.co

Deisi Johanna Duque Torres
Administradora Industrial
Profesional Universitario
Extension: 514
ciarp@utp.edu.co

dejodu@utp.edu.co

Diana Marcela Gomez Alvarez
Administradora Industrial
Profesional Universitario

Extensiéon: 113
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Carina Mora Gaviria
Ingeniera Industrial
Profesional Universitario

Extension: 346

karina@utp.edu.co

Tatiana Bedoya Orozco
Ingeniera Industrial

Profesional Apoyo

Tatianabedoya@utp.edu.co

Karen Nathalia Hincapie Mejia
Ingeniera Industrial
Profesional Apoyo

nathalia.hincapie@utp.edu.co
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